
 Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.108.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 27 czerwca 2024r. 

 

w sprawie:  zatwierdzenia dokumentacji i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa dla  

                   Systemu Teleinformatycznego „PROSNA Z-1” przeznaczonego do  

                   przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli zastrzeżone w Urzędzie             

                   Miejskim w Gorzowie Śląskim.  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 756) oraz § 25 i 26 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 20 lipca 2011r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego 

(Dz. U. z 2011 r. nr 159, poz. 948)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” 

przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim, zatwierdzam dokumentację 

bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego, na którą składają się:   

„Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego PROSNA Z-1” oraz 

„Procedury Bezpiecznej Eksploatacji Systemu Teleinformatycznego „PROSNA Z-1”. 

 

§ 2 

W związku z § 1 udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 

teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„ZASTRZEŻONE” w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim. 

§ 3 

Akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla Systemu Teleinformatycznego 

„PROSNA Z-1” udzielam do dnia 26 czerwca 2029r. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

Inspektorowi Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratorowi Systemu TI. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Z up. Burmistrza 

/-/ mgr Michalina Stelmach 

      Zastępca Burmistrza 

 


